
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 25 lutego 2022 roku 

w sprawie określenia założeń do Raportu o stanie gminy za rok 2021 oraz powołania 

zespołu opracowującego Raport. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 28 aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ze zm. 1834) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Określam założenia do Raportu o stanie Gminy Wiśniew za 2021 rok obejmującego 

następujące zagadnienia: 

1) Charakterystyka Gminy; 

2) Realizacja polityk, programów i strategii; 

3) Realizacja uchwał Rady Gminy Wiśniew, 

4) Realizacja zadań w Referatach Urzędu Gminy Wiśniew obejmująca zagadnienia 

dotyczące: 

a) realizacji bieżących zadań w Referacie, 

b) zagospodarowania przestrzennego, 

c) stanu mienia komunalnego, 

d) sytuacji finansowej oraz realizacji funduszu sołeckiego, 

e) realizacji inwestycji oraz remontów, 

f) realizacji zadań oświatowych, 

5) Wydarzenia kulturalne i promocja Gminy; 

6) Realizacja zadań z zakresu opieki społecznej. 

§ 2.W celu opracowania raportu powołuję zespół w składzie: 

1) Agnieszka Rawa – koordynator zespołu, 

2) Jarosław Krzymowski, 

3) Sylwia Paryła, 

4) Jerzy Uziębło, 

5) Bożena Wyrębek, 

6) Anetta Roszkowska, 

7) Magdalena Bojar – redaktor opracowania. 

§ 3.Wyznaczam termin do opracowania raportu na dzień 16 maja 2022 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi zespołu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

/ - / Krzysztof Kryszczuk 


